2023 年 12 月 5 日

会員病院 担当者

地域包括支援センター

居宅介護支援事業者 各位

備後脳卒中ネットワーク

理事 木村 浩彰

第 7 回症例検討会（脳卒中地域連携を考える会）について

初霜の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は脳卒中パスの運営にご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、「ひろしま脳卒中 連携パス」を用いた第 7 回症例検討会の日程が決定しましたので、下記の通

りご案内致します。この会を通じて、多くのご意見をいただきたいと考えています。

万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：2023 年 12 月 19 日（火） 18：15 より

場 所：機器展示会：脳神経センター大田記念病院リハビリ棟 3 階リハビリテーションセンター

 症例検討会：脳神経センター大田記念病院 4 階大会議室

総合司会：福山リハビリテーション病院 浅野 晃平氏

内 容：

機器展示会：（会場：リハビリ棟 3 階リハビリテーションセンター） 18：15~19：00

 インターリハ株式会社 衝撃波治療器「インテクト」

 日本基準寝具株式会社 福祉器具

症例検討会：（会場：脳神経センター大田記念病院 4 階大会議室） 19：00~20：00

座長：福山リハビリテーション病院 院長 木村 浩彰

第 1 部：講演「くも膜下出血について」

講演者：脳神経センター大田記念病院 脳神経外科部長 宮嵜 健史先生

第 2 部：症例検討会「くも膜下出血の症例を呈した在宅生活と結びついた症例」

発表者：

急性期：脳神経センター大田記念病院 看護師 古我知 香織

回復期：福山リハビリテーション病院 准看護師 森本 壮

生活期：千の恵み訪問看護ステーション 看護師・理学療法士

申込方法：

裏面の参加申込書にご記入のうえ、FAX にて送付ください。※定員 50 名です。

締 切：12 月 15 日（金）

以上
連絡先

 NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク

TEL：084-921-8431 FAX：084-928-2769

MAIL: jimukyoku@bingo-stroke.net

担当：藤尾

◇NPO法人 備後脳卒中ネットワーク事務局 宛

施 設 名

代 表 者

氏 名  職 種

メールアドレス

電 話 番 号

参 加 者

氏 名  職 種

氏 名  職 種

氏 名  職 種

氏 名  職 種

氏 名  職 種

連絡事項

◇FAX 084-928-2769

第 7回 脳卒中地域連携を考える会

【参加申込書】

締切：12/15(金)

参加ご希望の方は、FAX でお申込ください。